Курганская область

мишкинский район

МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА МЫРКАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» января 2016 года № 1
       село Мыркайское
	О признании утратившими  силу  некоторых постановлений
Главы Мыркайского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Мыркайского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления Главы Мыркайского сельсовета от 30 марта  2009 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Мыркайского сельсовета», от 15 июня 2010 года № 7 «О внесении изменений  и дополнений в постановление Главы Мыркайского сельсовета от 30 марта 2009 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории Мыркайского сельсовета» признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление  вступает в силу  после официального обнародования на информационном стенде Администрации Мыркайского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте муниципальных образований Мишкинского района в разделе «Мыркайский сельсовет» в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Мыркайского сельсовета.
                        Глава
      Мыркайского сельсовета

                  И.А. Басалыгин